PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 004/2017

Dispõe sobre a análise e resultado dos pedidos
de isenção da taxa de inscrição do Concurso
Público do Município de Goioerê nº 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSOS DO MUNICÍPIO DE GOIOERÊ, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO TIPO ISENÇÃO

RESULTADO
ISENÇÃO

JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

48200241 ALAN RIZZATO ESPESSATO 26/01/1995 ENGENHEIRO CIVIL
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200175 AMANDA SILVA SERTORI 18/02/1993 CONTADOR ISENÇÃO CADUNICO INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200009 ANA FLAVIA REYZIK BAYER 17/02/1994 DENTISTA
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
INDEFERIDO

ITEM 3.2.1 DO EDITAL DE ABERTURA:
Candidato não se enquadra como doador
de sangue (pelo menos uma doação a
cada três meses).

48200206 ANA PAULA GONÇALVES DE MELO 16/10/1993 ASSISTENTE SOCIAL ISENÇÃO CADUNICO INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO TIPO ISENÇÃO

RESULTADO
ISENÇÃO

JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

48200083 ANANDA MORANDINI DE SOUZA 20/06/1988 ADVOGADO (CREAS)
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200101 ANDRIELLE DE OLIVEIRA PASCUIN 10/05/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ISENÇÃO CADUNICO  INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200036 BRUNO VINÍCIUS BASTOS 20/09/1989 MÉDICO VETERINÁRIO ISENÇÃO CADUNICO  INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200022 CELSO DE OLIVEIRA 12/12/1967 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ISENÇÃO CADUNICO DEFERIDO

48200082 EDUARDO CESAR AMANCIO 05/02/1996 ENGENHEIRO CIVIL ISENÇÃO CADUNICO  INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200227 ELIANE MARCHESKI 28/04/1991 ADVOGADO (CREAS)
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200003 ELIVELTON DOS SANTOS 03/02/1992 ADVOGADO (CREAS) ISENÇÃO CADUNICO INDEFERIDO

ITEM 3.3.1 – II DO EDITAL DE
ABERTURA: Candidato não assinou a
ficha de solicitação de isenção da taxa de
inscrição.

48200016 GABRIELY MACHADO DA PONTE 18/07/1991 ENGENHEIRO AMBIENTAL
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
DEFERIDO

48200215 JENIFFER CODOGNOS BOSSAK 08/12/1993 ADVOGADO (CREAS) ISENÇÃO CADUNICO  INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200197 JEOVANE MARCONDES CORREIA 04/10/1991 MÉDICO VETERINÁRIO
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO TIPO ISENÇÃO

RESULTADO
ISENÇÃO

JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

Edital nº 001/2017.

48200010 JESSICA MARTINS BRITES  02/01/1991 ASSISTENTE SOCIAL
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200115 JONATHAN ALMEIDA RODRIGUES 03/07/1995 ENGENHEIRO CIVIL
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200190 KEROLLEN ANY ARECO DA SILVA 14/12/1991 ASSISTENTE SOCIAL ISENÇÃO CADUNICO  INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200007 LEONES RIBEIRO ARAGÃO 10/08/1992 TÉCNICO EM INFORMÁTICA
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
INDEFERIDO

ITEM 3.2.1 DO EDITAL DE ABERTURA:
Candidato não se enquadra como doador
de sangue (pelo menos uma doação a
cada dois meses).

48200246 LETÍCIA GERONIMO ROSA 26/08/1991 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ISENÇÃO CADUNICO  INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200230 LICELI BRANDAO JOSEFI 09/10/1979 ASSISTENTE SOCIAL ISENÇÃO CADUNICO  INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200131 LUCAS LIMA LUIZ 06/03/1995 MÉDICO VETERINÁRIO ISENÇÃO CADUNICO  INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200006 LUCAS MARTINI SARGENTIM 18/09/1991 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ISENÇÃO CADUNICO  INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200040 LUCÉLIA HELENA SANTOS 07/12/1990 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ISENÇÃO CADUNICO DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO TIPO ISENÇÃO

RESULTADO
ISENÇÃO

JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

48200138
LUIZ FERNANDO MENDES DE
ALMEIDA

18/01/1992 ADVOGADO (CREAS)
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200062 MAICRON ÉDER LEZINA BETIN 06/10/1978 ADVOGADO (CREAS)
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200228 MARCELO ROSSI DE OLIVEIRA 29/03/1988 CONTADOR
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200063 MARCOS VIEIRA PRESTES 13/10/1976 ENGENHEIRO CIVIL ISENÇÃO CADUNICO  INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200005 MARIA CAROLINA ROSSI BASTOS 25/01/1994 ENGENHEIRO AMBIENTAL
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200004 PAULA FERNANDA DE ALMEIDA 07/05/1986 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200194 PETTERSON DIEGO OSS EMER 10/03/1992 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200017 RAFAEL AUGUSTO MARTINS 13/09/1987 ADVOGADO (CREAS) ISENÇÃO CADUNICO  INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200042 RODOLFO GARCIA BORIN 20/05/1994 ENGENHEIRO CIVIL
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO TIPO ISENÇÃO

RESULTADO
ISENÇÃO

JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

48200153 ROMÁRIO RODRIGUES COELHO 03/08/1991 ADVOGADO (CREAS)
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200163 TATIANA KAORI URANO 05/09/1995 MÉDICO VETERINÁRIO ISENÇÃO CADUNICO  INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200117 TATIANA MARTINS DA SILVA 08/11/1989 ENGENHEIRO CIVIL ISENÇÃO CADUNICO DEFERIDO

48200008 VINICIUS BROTHER DOS SANTOS 12/06/1995 ENGENHEIRO CIVIL
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
 INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

48200221 VLADIMIR PRESTES 06/05/1988 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ISENÇÃO CADUNICO  INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA: Não
apresentou documentação solicitada em
Edital nº 001/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

2. Serão admitidos recursos quanto ao indeferimento do pedido de isenção da taxa de inscrição, no prazo de 02 dias úteis, a contar da data de
publicação do referido edital, tendo como termo inicial o primeiro dia útil subsequente à sua publicação, conforme subitem 10.2 do Edital de Abertura
nº. 001/2017.

3. Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso,
disponível no endereço eletrônico www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, devendo ser encaminhados até às 23h59 minutos, observado o
horário oficial de Brasília – DF, conforme subitem 10.8 do Edital de Abertura nº. 001/2017.

4. É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item 10 do Edital de Abertura nº. 001/2017, que
dispõe sobre as normas para a interposição de recursos.

5. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição e que não tenham interesse na interposição de recurso,
devem providenciar a impressão do boleto bancário e o seu pagamento bancário até às 17hrs do dia 15 de janeiro de 2018, para confirmar sua inscrição
no Concurso Público.

Goioerê, em 21 de dezembro de 2017.

CASSIANO RICARDO BOCALÃO
Presidente da Comissão Especial